

Statoil Ultra Diesel HD 20W-50

Zastosowanie

Charakterystyka:

<p>Olej Ultra Diesel HD przeznaczony jest do stosowania w silnikach wysokoprężnych (Diesla), wolnossących i doładowanych (turbo), pracujących w ciężkich warunkach eksploatacji. Można go także stosować w silnikach benzynowych o zapłonie iskrowym. Może być zalecany do silników eksploatowanych na paliwie wysokosiarkowym (nawet do 1,0 % siarki).</p> <p>Ultra Diesel HD jest polecany do stosowania w silnikach zużytych i po znacznych przebiegach.</p>	<p>Wielosezonowy olej silnikowy Ultra Diesel HD skomponowany jest na mineralnej, hydorafinowanej bazie olejowej z odpowiednio dobranym pakietem dodatków uszlachetniających, zapewniających bardzo dobre właściwości użytkowe, takie jak:</p> <ul style="list-style-type: none">- ochrona przed nadmiernym zużyciem współpracujących ze sobą części przy ekstremalnych naciskach,- utrzymywanie właściwego ciśnienia oleju w układach smarowania także w zużytych silnikach,- zapobieganie powstawaniu szlamów i osadów nawet podczas jazdy miejskiej,- utrzymywanie silnika w czystości i zapobieganie nadmiernemu zużyciu gładzi cylindra i tłoków,- zabezpieczenie antykorozyjne, szczególnie ważne przy zasilaniu silnika paliwem o dużej zawartości siarki- dobra współpraca z uszczelnieniami występującymi w silniku.
---	---

Typowe dane

Sposób postępowania z produktem

Parametr	Jednostka		
SAE	-	20W-50	Chronić skórę przed kontaktem z olejem świeżym i przepracowanym.
Lepkość kin. w 100 °C	mm ² /s	17	Przemycć dokładnie wodą z mydłem po kontakcie ze skórą.
Wskaźnik lepkości	-	133	Unikać wdychania oparów oleju.
Temperatura płynięcia	°C	-31	Unikać używania zaolejonej odzieży.
Temperatura zapłonu	°C	234	
Liczba zasadowa	mg KOH/g	11	Chronić środowisko – przestrzegać przepisów dotyczących likwidowania przepracowanych olejów.
CCS w -15 °C	mPas	5500	
Popiół siarczanowy	% wag.	1,8	

Podane wartości są wartościami typowymi. Podawane w atestach laboratoryjnych wartości mogą się nieznacznie różnić od wartości przedstawionych powyżej w granicach określonych normami.

Aprobaty

API CD/SF, WT-52/2001/STATOIL

Dalsze informacje

Adres Statoil Poland Sp. z oo. 31-476 Kraków, Lublańska 38.	Tel/fax +48 12 415 7000 fax +48 12 415 7100
---	--

Statoil Poland zastrzega sobie prawo do zmian przedstawionych informacji.